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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,50 m2,

Debrzno

Cena 110 000 zł

Sprzedam mieszkanie w Debrznie w sąsiedztwie lasów i jezior. Duże walory turystyczne miasta i jego okolic,
stanowią kompleksy jezior (do najbliższego o nazwie Staw Miejski jest ok 400m.) i lasów. Z kolei do Jeziora
Żuczek ok. 2 km od miasta, prowadzi chodnik i ścieżka rowerowa. Tereny wokół jezior świetnie
zagospodarowane, rozwinięta jest turystyka piesza, rowerowa, wędkarstwo.

Oferowane mieszkanie jest po generalnym remoncie, zakończonym w 2020r. Wymieniona stolarka okienna,
drzwiowa, instalacja elektryczna i wodno-kanalizacyjna. We wszystkich pomieszczeniach oświetlenie LED, na
podłogach panele na ścianach gładź. Na powierzchnię mieszkania składa się bardzo jasny salon z aneksem
kuchennym, pokój, przedpokój i łazienka. Ogrzewanie miejskie, ciepła woda na bojler elektryczny. Łazienka do
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własnej aranżacji. Na podłodze terakota, zainstalowany podwieszany geberit, wyprowadzone instalacje do
prysznica, pralki, umywalki i bojlera na ciepłą wodę. Ściany przygotowane do położenia płytek lub zgodnie z
trendami wnętrzarskimi, do malowania lub tapetowania.

Dostępne miejsca parkingowe przy bloku, tylko dla mieszkańców. Budynek ocieplony, z nową elewacją, zadbany,
wejście z domofonem, sprawnie zarządzany przez wspólnotę.
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Symbol 73/NRP/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 110 000, 00 PLN Stara cena 119 000, 00 PLN

Cena za m2 3 352, 11 PLN Cena negocjowana

Opłaty dodatkowe 283, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Debrzno Miejscowość Debrzno

Kod pocztowy 77-310 Ulica Mokotowska

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 35, 50 m2 Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku KAMIENICA, BLOK

Rok budowy 1960 Standard DOBRY, BEZ BIAŁEGO
MONTAŻU, PO
REMONCIE

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Instalacje wodno-kanalizacyjna Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna

Napięcie 400V (siła) Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Wentylacja

https://www.czluchow24.eu/pop_waluty.php?cena=110000&width=230
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW

Licznik prądu Wodomierz

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek

Balkon Widok na wschód

Widok na zachód Nr Licencji 2725

Henryka Wilczyńska 502 241 031
henia@wilczynska.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


